
Obecně závazná vyhláška 

města Velký Šenov 
č. 3/2003 

 
kterou se doplňuje obecně závazná vyhláška č. 3/2001 a ruší její Dodatek č. 1 

 
 

Zastupitelstvo města Velký Šenov se na svém zasedání dne 15.12.2003 usneslo vydat na 
základě § 17 odst. 2 zákona č. 185/2001 Sb., o  odpadech, ve znění pozdějších předpisů a 
v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2, písm. i) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku : 
 

čl. 1 
 
Obecně závazná vyhláška města Velký Šenov č. 3/2001, o místním systému sběru, svozu, 
třídění, využívání a zneškodňování komunálního odpadu a nakládáním se stavebním 
odpadem, se doplňuje takto : 
V čl. 5, odst. 2 se za písmeno b) doplňuje písmeno c), které zní : 
c) separovaný odpad lze také odkládat v provozovně Severočeských sběrných surovin a.s. 
Liberec, která je zřízena ve Velkém Šenově. Druhy odkládaného a vykupovaného 
separovaného odpadu, včetně ceny a provozní doby stanovují a vyhlašují Severočeské sběrné 
suroviny. 
 

čl. 2 
 
Práva a povinnosti vzniklé podle dosavadní obecně závazné vyhlášky nejsou touto obecně 
závaznou vyhláškou dotčeny. 
 

čl. 3 
 
Ruší se Dodatek č. 1 k Obecně závazné vyhlášce města Velký Šenov č. 3/2001, který byl 
schválen ZM Velký Šenov dne 23.6.2003 

 
čl. 4 

 
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem : 1.1.2004 
 
 
 
 
…………………………..      ………………………….. 
    Ing. Miloš Růžička          Mgr. Marcela Boháčová 
        starosta města             místostarostka města 
 
 
Vyvěšeno dne : …………………. 
 
Sejmuto dne : …………………… 


